corretiva para 16 (dezesseis) elevadores instalados no complexo pre-
dial deste E. Tribunal; Fundamentado na Lei 10.520/02, no Decreto
n° 5.450/05 e na Lei 8.666/93; Programa de Trabalho:
02.061.0569.4257.6013; Elemento de despesa: 3.3.90.39.16; Valor
Global Estimado deste Contrato: R$ 385.500,00 (trezentos e oitenta e
cinco mil quinhentos reais); Data da assinatura: 27/04/2016; Proc. n.º
TRF2-EOF-2015/00302; Contrato n.º 024/2016.
PUBLIQUE-SE.

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

ATO No- 258, DE 25 DE ABRIL DE 2016

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL
DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo